
Chlorhexidin 5l 0.12% ORBI-CHX 

Krátkodobá péče – ústní výplach byl navržen pro profesionální kontrolu plaku u nemocných dásní ( 

gingivida, parodontitida). 

Je vhodný před a po chirurgických zákrocích v ústech, extrakci zubu nebo umístění implantátu. 

Obsahuje Chlorhexidin diklukonát ( CHX 0,12%) je profesionální složka pro kontrolu plaku a péči o 

zdraví dásní a 6 % Ethanol. 

Její složení zamezuje vzniku zubního plaku, ozdravuje dásně a působí proti vzniku zubního kazu. Ústní 

voda je doporučována k mírnění projevů zanícených či podrážděných dásní. Je určena také pro léčbu 

krvácivých dásní. Nabízí dlouhodobou ochranu před působením škodlivých mikroorganismů v ústní 

dutině. 

Široké antiseptické spektrum s dlouhodobou účinností působí proti tvorbě zubního plaku a 

nebezpečným bakteriím, jež jsou zodpovědné za onemocnění dásní. 

Jemná osvěžující mátová příchuť. 

Návod na použití: 

• Naplňte víčko s odměrkou po rysku 10 nebo 15 ml 

• Vyplachujte po dobu 20-30 sekund a vyplivněte, poté nevyplachovat ústní dutinu vodou. 

• Vyplachujte 2x denně po vyčištění zubů 

• Roztok není potřeba ředit  

• NEVHODNÉ PRO DĚTI 

• POUZE PRO VNĚJŠÍ POUŽITÍ 

• NEPOLYKEJTE! 

 

 

Obsah:  5 000ml 

 

 

 

 

 

Orbis Dental Handelsgesgesellschaft mbH 

Schuckertstrasse 21 

48153 Münster 


